
Projekt

z dnia  22 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/     /2020
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Borek Wlkp. na wykonanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 

nie stanowiących własności Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm.) w związku z § 7 uchwały Nr XV/105/2007 Rady Miejskiej Borku 
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczeniu dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 
zabytków nie stanowiących własności Gminy Borek Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 29, 
poz. 603 oraz z 2017 r. poz. 6112) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Borek Wlkp. w roku 2020 dla: Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 
Pocieszenia NMP w Borku Wlkp. w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł) na prace budowlane 
polegające na usunięciu realnego zagrożenia bezpieczeństwa poprzez usunięcie luźnych tynków elewacyjnych 
oraz luźnych dachówek z gzymsów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp.

Tomasz Pawlak

Id: 508D7EAC-6B59-4D33-AC61-4C5FCE7564CB. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Postanowienie § 7 Uchwały Nr XV/105/2007 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 28 grudnia 2007 roku w
sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków nie
stanowiących własności Gminy Borek Wlkp. wskazuje Radę Miejską Borku Wlkp. jako organ przyznający
dotację na wniosek Burmistrza w Borku Wielkopolskim.
Aktualny stan budynku zagraża bezpieczeństwu ludzi.
Prace budowlane będą polegać na usunięciu luźnych tynków elewacyjnych oraz luźnych dachówek z
gzymsów.

Id: 508D7EAC-6B59-4D33-AC61-4C5FCE7564CB. Projekt Strona 1




